
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

03 апреля 2017 г. г. Ставрополь № 129-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского 
края от 18 июля 2007 г. № 77-п «О создании и содержании в целях граж
данской обороны запасов материально-технических, продовольственных, 
медицинских и иных средств»

Правительство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановле
ние Правительства Ставропольского края от 18 июля 2007 г. № 77-п «О соз
дании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально- 
технических, продовольственных, медицинских и иных средств» (с измене
нием, внесенным постановлением Правительства Ставропольского края 
от 10 декабря 2015 г. № 530-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Скворцо
ва Ю.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров



апреля 2017 г. № 129-п

УТВЕРЖДЕНЫ

влением Правительства 
вропольского края

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края 
от 18 июля 2007 г. № 77-п «О создании и содержании в целях гражданской 
обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицин
ских и иных средств»

1. В пункте 3:
1.1. В подпункте 3.1 слово «объем» заменить словом «объемы».
1.2. В подпункте 3.2:
слова «складским помещениям» заменить словами «специализирован

ным складским помещениям (местам хранения)»;
слова «и Федеральным агентством по государственным резервам» ис-

2. Пункт 2 перечня органов исполнительной власти Ставропольского 
края, создающих и содержащих в целях гражданской обороны запасы мате
риально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств на 
территории Ставропольского края, изложить в следующей редакции:

ключить.

« 1 2 3
2. Министерство здравоохранения лекарственные препараты, меди- 

Ставропольского края цинские изделия».


